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

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav 
på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på 
søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Ja   Det er ingen synlige røykvarslere i boligen.

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

Kostnadsestimat:  Under 10 000

TOMTEFORHOLD

Oljetank

Eier informerer om at det ligger en nedgravd oljetank foran verkstedet. 
Denne er tilkoblet en oljefyr i garasjen. Denne er i drift. 

Vurdering av avvik:
• Det foreligger krav om sanering av oljetank.
• Kombinasjon av alder og materiale tilsier at denne bør fjernes.

Konsekvens/tiltak
• Røropplegg og tank utvendig må fjernes/saneres.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000
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Containere

Byggeår Kommentar
Ukjent 

Lav standard. 
Standard

Vedlikehold
Bærer preg av manglende vedlikehold og oppgraderinger. 

Lagring 
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
7 stk stål containere plassert på eiendommen. ikke inspisert da de var låst på befaring. Benyttes til lagring.
Det er lagt stålplater som tak. Dette ble gjort etter befaring.

4 stk store container ca 27m2  og  67m3
3 mindre ca 13 m2  og  33m3

Uthus

Byggeår Kommentar
Ihht byggetillatelse2004

Lav standard
Standard

Vedlikehold
Etterslepende standard

Anvendelse

Beskrivelse
Enkelt uthus/vaskeplass med vann innlagt. Bygget er isolert og har eget sikringsskap.
Utvendig vaskeplass har varmekabel i betongen.
Noe oppgraderinger må bregnes. Det er ikke gjort undersøkelse rundt olje utskiller eller utslippstillatelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

210 m²/210 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Containere, Uthus, Garasje med leilighet
Bruksareal andre bygg:  291 m²

Enebolig:  2 Bad, 2 Bod, 4 Gang, Trapperom, Vindfang,
Kjøkken, Stue, TV-stue, Toalettrom, 3 Soverom,
Uinnredet loft

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 300 000

4 300 000

Teknisk verdi bygninger

Kr 6 950 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 4 300 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. Det er 
sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.
Eiendommen har en spesiell sammensetning i forhold til nærliggende eiendommer. Den består av en enebolig, næringsdel med leilighet og 
tilhørende uthus. Tomten er regulert til LNFR, noe som gir en begrensning på hva den kan utnyttes til. 

Markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Kongleveien 32 ,1793 TISTEDAL

84 m² 1963 4 sov
1 30-03-2022 2 700 000 2 700 000 2 700 000 32 143

Akebakken 9 ,1793 TISTEDAL
84 m² 1967 4 sov

2 07-07-2024 2 490 000 2 600 000 2 600 000 30 952

Lilleveien 6 ,1793 TISTEDAL
97 m² 1960 3 sov

3 12-06-2024 2 980 000 2 980 000 2 980 000 30 722

Klepperveien 43 ,1793 TISTEDAL
104 m² 2010 3 sov

4 12-12-2023 2 900 000 2 900 000 2 900 000 27 885

Kongleveien 6 ,1793 TISTEDAL
130 m² 1956 3 sov

5 16-03-2022 3 490 000 3 400 000 3 400 000 26 154

Iddeveien 51 ,1765 HALDEN
188 m² 1970 4 sov

6 07-10-2020 3 850 000 4 050 000 4 050 000 21 543
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